



MOBU ApS

Grønnegade 3, 9300 Sæby

CVR-nr. 35 68 26 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Christian Robert Nørgaard Buchwald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOBU ApS Grønnegade 3 9300 Sæby
	CVR-nr.: 35 68 26 51
	Stiftet: 11. marts 2014
	Hjemsted: Sæby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Robert Nørgaard Buchwald
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Grønnegade ApS, Sæby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggerådgivning og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	602.951	693.792
1 Personaleomkostninger	-718.117	-440.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.381	-4.691
Resultat før finansielle poster	-124.547	248.157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-92.178	0
Andre finansielle indtægter	11.623	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.986	-6.865
Resultat før skat	-212.088	241.292
Skat af årets resultat	25.595	-57.243
Årets resultat	-186.493	184.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	184.049
Disponeret fra overført resultat	-186.493	0
Disponeret i alt	-186.493	184.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.834	42.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.834</u>	<u>42.215</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.834</u>	<u>42.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.875	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	160.000	71.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.332	250.000
Udskudte skatteaktiver	24.047	0
Andre tilgodehavender	158.058	92.500
Periodeafgrænsningsposter	18.861	0
Tilgodehavender i alt	<u>462.173</u>	<u>413.500</u>
Likvide beholdninger	<u>4.585</u>	<u>50.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.758</u>	<u>464.355</u>
Aktiver i alt	<u>499.592</u>	<u>506.570</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-1.144	185.349
	Egenkapital i alt	<u>48.856</u>	<u>235.349</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.548
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.548</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.406	17.674
	Selskabsskat	0	55.695
	Anden gæld	387.330	196.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.736</u>	<u>269.673</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>450.736</u>	<u>269.673</u>
	Passiver i alt	<u>499.592</u>	<u>506.570</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	607.885	382.758
Andre omkostninger til social sikring	8.426	4.770
Personalemkostninger i øvrigt	<u>101.806</u>	<u>53.416</u>
	<u>718.117</u>	<u>440.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>6.986</u>	<u>6.865</u>
	<u>6.986</u>	<u>6.865</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>46.906</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>46.906</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>46.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		4.691
Årets afskrivninger		<u>9.381</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>14.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>32.834</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	33.334	0
Kostpris 31. december 2016	33.334	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-92.178	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-92.178	0
Modregnet i tilgodehavender	58.844	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	58.844	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grønnegade ApS	Sæby	66,67 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	185.349	1.300
Årets overførte overskud eller underskud	-186.493	184.049
	-1.144	185.349
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		